L
gl
Tiparit de la data

]

Contribuabil

ANDRONIC GICU+ ELENA

ANGHEL ALEXANDRU + MARIANA
ANGHEL AUREL

ANGHEL DANIEL RAZVAN
ANTOSILVA SRL

ARDELEAN GHEORGHE
ARDELEAN ILIUTA ELENA + VASILE
ARDELEAN MARGARETA
ASOCIATIA ECOTEHNO DICACTICA
3ACIU ALEXE

3ACIU CONSTANTIN + LOREDANA ELENA
3ACIU CONSTANTIN + REVEICA
3ACIU ELENA+ BACIU GHEORGHE
3ACIU GHEORGHITA OLIVIU
3ACIU IOAN + MARIA

3ACIU RAUL IOAN

3ACIU VASILE + CORNELIA
3ADEANU GEORGETA ELENA
3AILA ADRIAN STEFAN

3AILA CONSTANTIN

3AILA CRISTIAN GHEORGHE+ ELENA

anunt colectiv titluri executorii emise 03.08-07.08.2020
Strada

Nr.
Document

12696
12676
12747
12698
12691
12710
12641
12711
12651
16313
12701
16311
16317
12685
16306
12645
16292
16278
12770
12712
16325

Data
Document

06.08.2020
06.08.2020
07.08.2020
06.08.2020
06.08.2020
06.08.2020
05.08.2020
06.08.2020
05.08.2020
04.08.2020
06.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
06.08.2020
04.08.2020
05.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
07.08.2020
06.08.2020
04.08.2020

Localitate

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA
INTORSURA
FLOROAIA
FLOROAIA
INTORSURA
FLOROAIA
INTORSURA
FLOROAIA
FLOROAIA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI

BUZAULUI

BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI

CIUCAS
CIUCAS

GHEORGHE DOJA

CIUCAS
CIUCAS
CRIVINA
AVIATORULUI
CRIVINA
BISERICII
FLOROAIA
CIUCAS
FLOROAIA
FLOROAIA
CIUCAS
FLOROAIA
BISERICI|
FLOROAIA
FLOROAIA
HANULUI
CRIVINA
FLOROAIA

Nr

BLOC
BLOC

61

66

34
210A

181
236
BLOC
130A
25A
51

11

11
266

P2, 10338 [ oRedce

Bloc

11

5

Ap

16
12

L



ﬁm.vmq: de la data

Contribuabil

BAILA ELENA NICOLETA + VALENTIN
BAILA GABRIEL

BAILA NICULINA + CONSTANTIN ADRIAN
BALI CONSTANTIN

BALI CONSTANTIN CIPRIAN

BANCIU CATALIN + BANCIU CARMEN
BANCIU [OAN

BARBU BOGDAN PETRU

BARBU CONSTANTIN

BARBU GHEORGHE + DORINA

BARBU IOAN

BARBU IULIAN SEBASTIAN + BARBU
MARES MIHAI

BARBU VALERIU + LETITIA

BLEGU EUGENIA GENOVEVA + ROMULUS
BOBES CONSTANTIN

BOBES DORIN

BOBES HORIA

BOBES IOAN CIPRIAN

BOBES TATIANA ELENA + BOBES CORNEL

BORDAS CORNEL + CORNEL

Nr.
Document

12752
16316
12713
12745
12746
12684
16299
16308
16305
16304
16295
16307
16293
16309
12768
16301
12668
12656
16302
16331
16326

Data
Document

07.08.2020
04.08.2020
06.08.2020
07.08.2020
07.08.2020
06.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
07.08.2020
04.08.2020
05.08.2020
05.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
04.08.2020

Localitate

INTORSURA BUZAULUI
FLOROAIA
INTORSURA BUZAULUI
INTORSURA BUZAULUI
INTORSURA BUZAULUI
INTORSURA BUZAULUI
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
INTORSURA BUZAULUI
FLOROAIA
NTORSURA BUZAULUI
NTORSURA BUZAULU!
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA

i
i

anunt colectiv titluri executorii emise 03.08-07.08.2020

i Strada

GHEORGHE ZAHARIA
FLOROAIA
CRIVINA
GHEORGHE DOJA
GHEORGHE DOJA
CIUCAS
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
HANULUI
FLOROAIA
CASTELULUI
BISERICII
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA

Nr

4A
223
11
55A
55
BLOC 4
75
132A
129A
129A
60
132A
55
171
BLOC 9
94
2A
45A
S4A
305
273

Ap

20

o O U1 o o O



b

Tiparit de la data

Contribuabil

BORICEAN ANDREI FLORIN
BORICEAN DANIEL + COSMINA
BORICEAN DRAGOS MARIAN + GILIA
SERYAEAN EMANUEL MARIUS
3ORICEAN FLORIN

BORICEAN GABRIEL + ADINA
BORICEAN GHEORGHE

BORICEAN GHEORGHE

BORICEAN GICA
BORICEAN IULIAN + BORICEAN CECILIA
BORICEAN MARIA + IOAN
BORICEANU NICOLAE

BRATU ADRIAN + MIHAELA
BULARCA ADRIAN

BULARCA CIPRIAN

BULARCA CONSTANTIN
BULARCA COSTEL + DOINA LILIANA
BULARCA ELENA + CONSTANTIN
BULARCA EMILIAN
BULARCA PAUL VASILE

BUZEA GICU

anunt colectiv titluri executorii emise 03.08-07.08.2020

Nr.
Document

12766
12753
16282
12662
16312
12757
12627
12663
12699
12727
12716
12689
16284
12635
12634
12717
12769
12718
12630
12654
12743

Data
Document

07.08.2020
07.08.2020
04.08.2020
05.08.2020
04.08.2020
07.08.2020
05.08.2020
05.08.2020
06.08.2020
07.08.2020
06.08.2020
06.08.2020
04.08.2020
05.08.2020
05.08.2020
06.08.2020
07.08.2020
06.08.2020
05.08.2020
05.08.2020
07.08.2020

Locslitate

INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA

INTORSURA
FLOROAIA

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA

BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

Strada

|
HANULUI
GHEORGHE ZAHARIA
FLOROAIA
BISERICII
FLOROAIA
GHEORGHE ZAHARIA
ALEEA PIETII
BISERICII
CIUCAS
FABRICII
CRIVINA
CIUCAS
FLOROAIA
AVIATORULUI
AVIATORULUI
CRIVINA
HANULUI
CRIVINA
AVIATORULUI
BISERICII
GHEORGHE DOJA

Nr

23

54
209
24
BLOC
63

3A
21A
BLOC
20A
29

21

31
BLOC
31

40
43C

8

10

7

9

Bloc

Ap



Tiparit de la data

Contribuabil

i
CALCEA RAUL MARIAN

CAPRARU MARIANA

CARAMIDA VASILE-LIVIU

CIRLIG MONIKA + BENONE VALENTIN
COMAN GHEORGHE

COSTIUG SERGIU NICOLAE

COZMA IONUT

COZMA RAMONA GEORGETA
CRACIUN ALEXANDRU STEFAN
CRACIUN ALIN

CRACIUN ALIODOR + CRACIUN NICOLETA
CRACIUN MARIAN GHEORGHE
CRISBASAN MARIAN

CRISTEA CONSTANTIN + IULIA
CRISTEA PETRU + EUGENIA
CRISTOFARO IOANA MARIA
DOBRANEL VASILE + MARIA
DOBRESCU MIRCEA + ELENA
DRAGAN VASILE SEBASTIAN
DRAGHICI STEFAN IOAN

DRAGOMIR DANIEL CONSTANTIN +

s

CORINA

anunt colectiv titluri executorii emise 03.08-07.08.2020

Nr.
Document

12670
12680
12740
12765
16328
12705
12715
12626
12731
12761
12759
12730
12726
12760
12659
12666
16283
12681
12629
12688
16290

Data
Document

05.08.2020
06.08.2020
07.08.2020
07.08.2020
04.08.2020
06.08.2020
06.08.2020
05.08.2020
07.08.2020
07.08.2020
07.08.2020
07.08.2020
07.08.2020
07.08.2020
05.08.2020
05.08.2020
04.08.2020
06.08.2020
05.08.2020
06.08.2020
04.08.2020

Localitate

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
NTORSURA
NTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA

{
f

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

Strada

CASTELULUI

CIUCAS

FRUNZE|

HANULUI

FLOROAIA

COCOR]

CRIVINA
AGRISELOR
FABRICII

GHEORGHE ZAHARIA
GHEORGHE ZAHARIA
FABRICII

FABRICI

GHEORGHE ZAHARIA
BISERICI]

CAMPING

FLOROAIA

CIUCAS

ALEEA PIETII

CIUCAS

FLOROAIA

Nr Bloc Ap
10
3 18
1A
BLOC 9 1
282 0
13
19A
1
12A
48G
42A 0
12A 0
29
46 0
48 0
31
27 0
BLOC 4 12
8 15
7 11
44




Tiparitde la data
|

i Contribuabil

DRAGOMIR GHEORGHE

DRECEA MARIAN PETRU

DUCA ANGEL IULIAN + ADINA
ENE MARIAN

FLOROIAN GABRIEL DORIAN
FLOROIANU FLORENTINA

GACEA SUSANA + C-TIN

GAITAN CONSTANTIN
GAITAN I0AN SILVIU

GAITAN NICOLAE

GAITAN STEFAN

HERMENEAN CONSTANTIN
HERMENEAN GABRIEL + MIHAELA
HERMENEAN GHEORGHE DAN
HERMENEAN HORTENZIA + GHEORGHE
HLEBANOVSCHI ANA MARIA + EMIL+
IFTIMIA IOAN CONSTANTIN
IONESCU EVA

IUGA ALEXE I0AN

KALIMOB DESIGN SRL

KIS VASILE + KIS VICTORIA

anunt colectiv titluri executorii emise 03.08-07.08.2020
Localitate

Nr.
Document

12763
12704
16281
12674
12652
12650
16277
12686
16280
12636
12675
12732
12735
12734
12733
12625
12673
12692
16314
12658
12624

Data
Document

07.08.2020
06.08.2020
04.08.2020
06.08.2020
05.08.2020
05.08.2020
04.08.2020
06.08.2020
04.08.2020
05.08.2020
06.08.2020
07.08.2020
07.08.2020
07.08.2020
07.08.2020
05.08.2020
06.08.2020
06.08.2020
04.08.2020
05.08.2020
05.08.2020

INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA

INTORSURA
FLOROAIA

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA

INTORSURA
INTORSURA

BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI

Strada

GHEORGHE ZAHARIA

CIUCAS
FLOROAIA
CIUCAS
BISERICII
BISERICII
FLOROAIA
CIUCAS
FLOROAIA
AVIATORULU
CIUCAS
FABRICI|
FABRICII
FABRICII
FABRICII

1 DECEMBRIE 1918
CIUCAS
CIUCAS
FLOROAIA
BISERICI

1 DECEMBRIE 1918

POPICA

\

Nr Bloc

58

BLOC 11
20

BLOC 2
36

34

10

BLOC 5
20

31A

BLOC 3
23

32

30B

30

15A

BLOC 2
BLOC 9
211

46

13

Ap



Tiparit de la data

anunt colectiv titluri executorii emise 03.08-07.08.2020
Contribuabil Nr. Data

Localitate Strada Nr Bloc Ap

Document Document
LAZAR LENUTA MARINELA 12677 06.08.2020 INTORSURA BUZAULUl  CIUCAS BLOC 3 16
MARIN IOAN 12690 06.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  CIUCAS BLOC 7 20
MATEI LAIOS LUCIAN 12667 05.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  CARIEREI ¥
MERONIUC ALEXANDRA ANCA 12648 05.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  BISERICII 32A
MILU VIORICA 12749 07.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  GHEORGHE DOJA 71 0
MIRONICA DALIA MONICA + MIRONICA 12771 07.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  INV.GHEORGHE ZAHARIA 48C
MeSEANY EfEONaHE ANDRE 12722 07.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  DUMBRAVEI 1A 0
MOCSEL MARIA+ANDRAS 12744 07.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  GHEORGHE DOJA 45 0
MOISE SERGIU 12723 07.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  DUMBRAVEI 8
MOROSAN IULIAN BOGDAN 12653 05.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  BISERICII 39
MOVILEAN EUGENIA 16322 04.08.2020 FLOROAIA FLOROAIA 253 0
MOVILEAN GABRIELA + VIOREL 16323 04.08.2020 FLOROAIA FLOROAIA 253A
MUNTEAN ADRIAN + IOANA-ELENA 12729 07.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  FABRICII 9D
MUNTEAN NICOLAE DORIN 12706 06.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  COGCORI 17A
MUNTEAN SEBASTIAN + MIRELA 12737 07.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  FABRICII 33A
MUNTEAN VERGINIA + MUNTEAN VALERIU 12736 07.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  FABRICII 33 0
MUNTEANU IOAN GHEORGHE + VIORICA 12719 06.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  CRIVINA 39A
NEAGOE DELIA + MARCIAN DANIEL 12631 05.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  AVIATORULUI 2
NEAGOE FLORIAN VIRGIL 12764 07.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  HANULUI 8
NEAGOVICI NEGRILA DORINEL + ANGELA 12703 06.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  CIUCAS BLOC 11 9
NEAGOVICI CATALIN GHEORGHE 12697 06.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  CIUBAS 10 15

POPICA 4



Tiparit de la data
anunt colectiv titluri executorii emise 03.08-07.08.2020

Contribuabil Nr. Data Localitate Strada Nr Bloc
Document  Document

NEAGOVICI CONSTANTIN+VALERIA 12669 05.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  CASTELULUI 6
NEAGOVICI SILVIU IULIAN 12751 07.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  GHEORGHE ZAHARIA 2
NEAGOVICI VIOREL 12750 07.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  GHEORGHE ZAHARIA 2
NITU CONSTANTIN + NITU DUMITRA 16319 04.08.2020 FLOROAIA FLOROAIA 248A
NITU COSTICA 16320 04.08.2020 FLOROAIA FLOROAIA 249
NITU GHEORGHE 16318 04.08.2020 FLOROAIA FLOROAIA 248
NITU GHEORGHE 12678 06.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  CIUGAS BLOC 3
NITU IOAN 16324 04.08.2020 FLOROAIA FLOROAIA 261A
NITU IOAN + ELVIRA 16310 04.08.2020 FLOROAIA FLOROAIA 178
NITU LUCRETIA 16327 04.08.2020 FLOROAIA FLOROAIA 274
OLA ALEXANDRU VASILE 16288 04.08.2020 FLOROAIA FLOROAIA 37
OLA ELENA + ALEXANDRU 16289 04.08.2020 FLOROAIA FLOROAIA 37
OLA GHEORGHE + OLA MARIA MIHAELA 16286 04.08.2020 FLOROAIA FLOROAIA 36
OLA VASILE + GEORGETA 12756 07.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  GHEORGHE ZAHARIA 14
OLARIU IOAN 16291 04.08.2020 FLOROAIA FLOROAIA 46
OLGIMI TRANS SRL 16287 04.08.2020 FLOROAIA FLOROAIA 36
OLTEANU CONSTANTIN + OLTEANU 12638 05.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  AVIATORULUI 39A
BHAEANU ELISABETA FLORENTINA 12657 05.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  BISERICI] 45
ORGANIZZAZIONE APPALTI SRL 12694 06.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  CIUCAS 10
ORHA VLAD ALEXANDRU 12758 07.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  GHEORGHE ZAHARIA 26
PANTILIMON PARASCHIVA CLARA 12643 05.08.2020 INTORSURA BUZAULUI  AVIATORULUI 120A

o O O O = O O O O

o



Tiparit de la data
Contribuabil

PASTOR VASILE PAUL +SABINA
PETER GAVRILA MARIAN GHEORGHE
PETER NICULAE + PETER SIMONA
POPICA ANA

POPICA BANITA GHEORGHE
POPICA GABRIEL ALIN

POPICA IOAN CIPRIAN

POPICA LIVIAN + POPICA LILIANA
POPICA MARIA + POPICA |OAN
POPICA MIRCEA CATALIN + DIANA
MEEREOFRGILIU GEORGE + LAURA
PRUNDAR IOSIF MIHAI
PRUNDARU AUREL

REMAN DANUT

ROMAN DANIEL OCTAVIAN
ROMAN VASILE + ELENA

ROSCA I0AN

ROTBACHER CONSTANTIN

RUSU GHEORGHE + GINA
SANDESCU ALEXANDRU - ALBIN
SC ANGEL IULIAN SRL

16298
12646
12647
12707
16303
12708
12709
16285
12632
12720
12728
16321
12683
12748
16297
162986
12714
12665
12693
12623
16279

Data

Document

04.08.2020
05.08.2020
05.08.2020
06.08.2020
04.08.2020
06.08.2020
06.08.2020
04.08.2020
05.08.2020
06.08.2020
07.08.2020
04.08.2020
06.08.2020
07.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
06.08.2020
05.08.2020
06.08.2020
05.08.2020
04.08.2020

Localitate

FLOROAIA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA
INTORSURA
[INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA
FLOROAIA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

anunt colectiv titluri executorii emise 03.08-07.08.2020
Nr.
_uoo:”jmzﬁ

Strada

FLOROAIA
BISERICII
BISERICII
COSMINULUI
FLOROAIA
COSMINULUI
COSMINULUI
FLOROAIA
AVIATORULUI
CRIVINA
FABRICII
FLOROAIA
CIUCAS
GHEORGHE DOJA
FLOROAIA
FLOROAIA
CRIVINA
BRAZILOR
CIUCAS

1 DECEMBRIE 1918
FLOROAIA

Nr

73A
30
32B

120A

33
18
53

252A
BLOC
69A
72

71
17A
44
BLOC

18

4

9

Bloc

20

Ap



Tiparit de la data
Contribuabil

SC COROANA SRL

SC CRINPAINT SRL

SC EMANICKOLT SRL

SC INTERPOP LOGISTIK SRL
SC JWC ROMWOOD SRL

SC PRODUCTIE S| COMERT MIREL SRL

SC SOFICU TRANS SRL

SC TRANSBORD SRL

SECELEAN VASILE + OANA MARIA
SERBAN GHEORGHE GABRIEL
SERBAN NICOLAE

SERBAN NICOLAIE IONUT
SOCACIU MARIA

SOLOMON ELVIRA

SPOREA GABRIELA + SPOREA PETRU
SPOREA GEORGE

SPOREA IOAN

SPOREA VASILE VALERIU + ADELA
STOICA MARCU ANCA LAURA
SUCIU CORNEL+ MARIA

SUCIU FLORIN+ NADIA

12672
12682
12741
12637
12739
12649
12664
12754
12640
12742
12642
12767
12655
12738
12639
12660
12721
12762
12695
12661
12755

Data

Document

06.08.2020
06.08.2020
07.08.2020
05.08.2020
07.08.2020
05.08.2020
05.08.2020
07.08.2020
05.08.2020
07.08.2020
05.08.2020
07.08.2020
05.08.2020
07.08.2020
05.08.2020
05.08.2020
06.08.2020
07.08.2020
06.08.2020
05.08.2020
07.08.2020

Localitate

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTCRSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULU

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUzZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULU

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

Strada
CIUCAS
CIUCAS
GHEORGHE DOJA
AVIATORULUI
FABRICII
BISERICII
w_m__m_uzo__
GHEORGHE ZAHARIA
AVIATORULUI
GHEORGHE DOJA
AVIATORULUI
HANULUI
BISERICII
FABRICII
AVIATORULUI
BISERICII
CRIVINA
GHEORGHE ZAHARIA
CIUCAS
BISERICII

GHEORGHE ZAHARIA

anunt colectiv titluri executorii emise 03.08-07.08.2020
Nr.
Doocﬂsm:ﬁ

Nr

5B
32
35
33
63

62
35A
87A

43

34

60

49
57A
56
BLOC
53

11

POPICA
Congllie

Bloc

o o O N

Qo O N O O

Ap



Tiparit de la data
Contribuabil

SUCIU GHEORGHE

TANASE SILVIU TATIAN

TELEAN PETRICA ADRIAN

TODOR DANIELA ELENA + OCTAVIAN
TOHANEAN AURELIA

TOHANEAN MARIA DANIELA
TOHANEAN VICTORIA

TOHONEAN GHEORGHE LUCIAN
TONE VASILE+NICULINA
TONIE IOAN + NISTOR
TONIE IOAN GABRIEL

TONIE IOAN GABRIEL + TONIE DANIA
ORDASTEFAN RADAC + I0ANA
VLASAN RODICA VASILICA + VLASAN

ALIFME =1 oAk

anunt colectiv titluri executorii emise 03.08-07.08.2020
Localitate

Nr.
Document
12644
12633
12628
12724
16330
16329
12679
12725
12687
16315
16294
16300
12700
12702

Data
Document
05.08.2020
05.08.2020
05.08.2020
07.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
06.08.2020
07.08.2020
06.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
04.08.2020
06.08.2020
06.08.2020

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA
FLOROAIA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
INTORSURA

INTORSURA

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

BUZAULUI
BUZAULUI

Strada

BISERICII
AVIATORULUI
ALEEA PIETII
DUMBRAVEI
FLOROAIA
FLOROAIA
CIUCAS
FABRICI
O“C,O?.w
FLOROAIA
FLOROAIA
FLOROAIA
CIUCAS
CIUCAS

POPICA

nsl

Nr Bloc

15
19

20

299

291A
BLOC 3
5C

BLOC 7
215

588

88

BLOC 10
BLOC 11

Ap

2+3

P¢



